
DEL 
12.06
AL 
16.06

BOGOTÁ
COLOMBIA

ESCANEA EL CÓDIGO QR
Y DESCUBRE MÁS SOBRE

CADA CONTENIDO DEL
PROGRAMA AL ESTE 7



MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

PROVISORIUM
Alemania, Colombia 

/ 95'

BURNING FIRE
Suiza / 74'

HECHO EN COLOMBIA 
Bloque I / 65'

ENTREVISTA LABORAL
COLOMBIA / 89'

BLACKBIRD, BLACKBIRD, 
BLACKBERRY
Suiza, Georgia 

/ 110'

LOST COUNTRY
Francia, Serbia

/ 98'

BLAGA'S LESSONS
Bulgaria, Alemania

/ 105'

PHANTOM YOUTH
Francia, Kosovo / 94

PARADISES OF DIANE
 Suiza  / 96' 

LOST COUNTRY
Francia, Serbia / 98'

FAKIR
REPÚBLICA CHECA, 
Eslovaquia,Polonia / 82

PROVISORIUM
Alemania, Colombia / 95

PIANOFORTE 
Polonia / 89'

PHANTOM YOUTH
Francia, Kosovo / 94'

HECHO EN COLOMBIA 
Bloque II / 82'

YO, EL DIOS TRISTE
Checoslovaquia / 82

LA BROMA
Checoslovaquia / 78'

CLARA 
Rumania / 85'

LA MEMORIA QUE 
HABITAMOS
Argentina / 85'

CORTOS LETONES
Letonia / 65'

PHOTOPHOBIA
Eslovaquia, 

República Checa, 
Ucrania / 71'

12 13 14 15 16

14:00

15:00

19:30

19:00

20:00

20:30

16:00

19:00

19:30

14:00

17:00

SALA CAPITAL

SALA 2

SALA 3

CINEMATECA EL TUNAL / CINEMATECA FONTANAR DEL RIO

PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS

ESTAS FUNCIONES TENDRÁN  Q&A CON REPRESENTANTES DE LA PELÍCULA

ESTA FUNCIÓN TENDRÁ UNA CHARLA A CARGO DE IVAN PADILLA EXPERTO
EN LA OBRA DE MILAN KUNDERA



Organizan:

Apoyan:

Patrocinan:

Colaboran:

Embajada
de la República de Polonia
en Bogotá


