DEL 12.06 AL 16.06

BOGOTÁ COLOMBIA



FESTIVAL DE CINE DE EUROPA CENTRAL Y ORIENTAL

ESCANEA EL CÓDIGO QR Y DESCUBRE MÁS SOBRE CADA CONTENIDO DEL PROGRAMA AL ESTE 7



12 MIÉRCOLES

13 JUEVES 14 VIERNES 15 SÁBADO

16 DOMINGO

SALA	CAPITAL				
14:00					PROVISORIUM Alemania, Colombia / 95'
15:00		BURNING FIRE Suiza / 74'	HECHO EN COLOMBIA Bloque I / 65'	HECHO EN COLOMBIA Bloque II / 82'	
19:30			ENTREVISTA LABORAL COLOMBIA / 89'		
19:00	BLACKBIRD, BLACKBIRD, BLACKBERRY Suiza, Georgia / 110'				LOST COUNTRY Francia, Serbia / 98'
20:00				BLAGA'S LESSONS Bulgaria, Alemania / 105'	
20:30		PHANTOM YOUTH Francia, Kosovo / 94			
SALA	2				
16:00		PARADISES OF DIANE Suiza / 96'	LOST COUNTRY Francia, Serbia / 98'		PHANTOM YOUTH Francia, Kosovo / 94'
19:00			FAKIR REPÚBLICA CHECA, Eslovaquia,Polonia / 82		PIANOFORTE Polonia / 89'
19:30				PROVISORIUM Alemania, Colombia / 95	
SALA	3				
17:00		YO, EL DIOS TRISTE Checoslovaquia / 82	LA BROMA Checoslovaquia / 78' **	CLARA Rumania / 85'	PHOTOPHOBIA Eslovaquia, República Checa, Ucrania / 71'
CINEN	/ATECA EL TI	JNAL / CINEN	ATECA FON	TANAR DEL R	RIO
14:00				LA MEMORIA QUE HABITAMOS Argentina / 85'	CORTOS LETONES Letonia / 65'

* ESTAS FUNCIONES TENDRÁN Q&A CON REPRESENTANTES DE LA PELÍCULA

** ESTA FUNCIÓN TENDRÁ UNA CHARLA A CARGO DE IVAN PADILLA EXPERTO EN LA OBRA DE MILAN KUNDERA

Organizan:





Apoyan:









Patrocinan:



Schweizerische Eidgenossenschaft Confédération suisse Confederazione Svizzera Confederaziun svizra

Embajada de Suiza en Colombia







Liberté Égalité Fraternité





Embajada de la República Checa en Bogotá

Colaboran:





en Bogotá



